Diversos – 4 – Gratificação ao Secretario da J.A.M – NCr$ 98,00 (noventa

e oito cruzeiros novos); D.M.E.R – 3.1.1.1.42- Pessoal Civil – 4 –

Venciemento de Diaristas – NCr$ 1.000,00 (um mil cruzeiros novos);

D.M.E.R – 3.1.2.0.42 – Material de Consumo – Combustíveis e

Lubrificantes – NCr$ 1.200,00 (um mil e duzentos cruzeiros novos);

D.M.E.R – 3.1.4.0.42 – Encargos Diversos – Pensão par funcionários em

serviços fora da sede – NCr$ 500,00 (quinhentos cruzeiros novos);

D.M.E.R – 4.0.0.042 – Despesas de Capital – Peças, Ferramentas e

Reparos – NCr$ 500,00 (quinhentos cruzeiros novos).